
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01  Opava 

*MMOPX01L4MB1*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01L4MB1 

       
 

  

   

  všem potenciálním uchazečům  
 

 

 

 
 
Dodatečné informace I. k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu  
s názvem „Provádění ochranné deratizace a úkonů s tím souvisejících“  
 
Dne 08. 02. 2019 obdržel zadavatel 2 dotazy k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu  
s názvem „Provádění ochranné deratizace a úkonů s tím souvisejících“.  
Zadavatel na dotazy odpovídá a uveřejňuje tyto odpovědi na profilu zadavatele pro všechny potenciální 
uchazeče. 
 
Dotaz č. 1 
Při dodržení požadavku u plošné deratizace: "Předpokládané minimální množství deratizační nástrahy je 
200g na 100m2", vychází pouze hodnota potřebného materiálu - nástrahy, přes 1.000.000Kč bez DPH  
(zakázka na 3 roky, 6 zásahů za zakázku). Takže za uvedenou předpokládanou hodnotu zakázky nelze 
nakoupit ani materiál na zakázku. 
 
Odpověď č. 1 
Zadavatel se omlouvá za administrativní chybu. Původní chybné znění textace bylo: Předpokládané 
minimální množství deratizační nástrahy je 200g na 100m2. 
Správné znění textace je: Předpokládané maximální množství deratizační nástrahy je 200g na 100m2 
v případě výskytu hlodavců. Dále zadavatel upozorňuje, že se nejedná o hodnocený údaj, ale pouze o údaj 
informativní.  
 
Dotaz č. 2 
Požadavek z přílohy č. 7 je, že musí firma mít k dispozici minimálně 6 dvojic pracovníků. 
Pokud podepíšeme čestné prohlášení, že jsme způsobilí tuto zakázku provést, při dodržení všech zákonů, 
můžeme se VŘ zůčastnit? 
 
Odpověď č. 2 
Zadavatel si ve svých podmínkách stanovil tento kvalifikační požadavek z důvodu dřívějších zkušeností. 
Požadavek zadavatele se opírá o zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, konkrétně § 79 odst. 2 písm. c. S ohledem na rozsah území, které je nutno v rámci 
deratizace ošetřit, a omezený časový limit na položení nástrah, považujeme dostatečný počet zapojených 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP  18926/2019 / 2637/2019/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Pavel Baďura 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 412  

Fax: 553 756 141 

E-mail: pavel.badura@opava-city.cz 

Datum: 11.02.2019 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

pracovníků jako jednu z nutných podmínek pro odvedení kvalitní práce. Na požadavku uvedeném v příloze 
č. 7 zadavatel trvá. 
 
 
Informace zadavatele: 
 
Zadavatel tímto upozorňuje uchazeče výběrového řízení, že na profilu zadavatele zveřejňuje nové znění 
smlouvy o dílo a podklady pro výpočet nabídkové ceny, které dostálo úpravám. 
 
Zadavatel prodlužuje dobu pro podání nabídek a to do 27. 02. 2019. 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Pavel Baďura 
referent oddělení veřejných zakázek 
odbor Kancelář tajemníka Magistrátu města Opavy 
 
Příloha: 
Příloha č. 4 - Podklady pro výpočet nabídkové ceny 
Příloha č. 5 – Smlouva o dílo 
 


		2019-02-11T13:02:08+0000
	Not specified




